

**SANEAMENTO**DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS  
PARA SANEAMENTO BÁSICO

Cuiabá, 14 de Outubro de 2022.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE  
VARZEA GRANDE / MT

ATT. ENGº BRUNO – GERENTE OPERAÇÕES/DAE

REF.: SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

Prezado Senhor,

Conforme solicitado, seguem abaixo nossos preços e condições:

ITENS	DESCRIÇÃO	UNID	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	PRAZO DE ENTREGA
	<b><u>REDE MIRANTE DO PARI ZONA ALTA</u></b>				
1	CURVA C90JGS DN 400	01	11.000,00	11.000,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
2	ANEL TRAVAMENTO INTERNO ATIEPDM DN 400	02	2.115,00	4.230,00	<b><u>10 DIAS</u></b>
3	TE TJGSF.10/16 DN 400 100	01	3.500,00	3.500,00	<b><u>60 DIAS</u></b>
4	REDUÇÃO RFF10 DN 100 50	01	565,00	565,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
5	VÁLVULA EURO 23 PN10 DN 50	01	800,00	800,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
6	VENTOSA VTF.10/16/25 DN 50	01	2.530,00	2.530,00	<b><u>10 DIAS</u></b>
7	TAMPÃO DN 600	01	1.400,00	1.400,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
8	ANEL TRAVAMENTO INTERNO ATIEPDM DN 400	02	2.115,00	4.230,00	<b><u>10 DIAS</u></b>
9	TE TJGSF.10/16 DN 400 200	01	4.310,00	4.310,00	<b><u>60 DIAS</u></b>
10	VÁLVULA EURO23 PN10 DN 200	01	3.115,00	3.115,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
11	EXTREMIDADE EFP10 DN 200	01	1.000,00	1.000,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
12	ANEL TRAVAMENTO INTERNO ATIEPDM DN 400	02	2.115,00	4.230,00	<b><u>10 DIAS</u></b>
	<b><u>REDE MAPIM</u></b>				
13	CURVA C90JGS DN 500	01	16.500,00	16.500,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
14	CURVA 45º COM BOLSAS JGS DN 500 SEM COLARETE PARA TRAVAMENTO EXTERNO	02	6.000,00	12.000,00	<b><u>30 DIAS</u></b>
15	ANEL TRAVAMENTO INTERNO ATIEPDM DN 500	16	2.800,00	50.400,00	<b><u>40 DIAS</u></b>
16	TE TJGSF.10/16 DN 500 100	01	6.850,00	6.850,00	<b><u>60 DIAS</u></b>
17	REDUÇÃO RFF10 DN 100 50	01	565,00	565,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
18	VÁLVULA EURO 23 PN10 DN 50	01	800,00	800,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
19	VENTOSA VTF.10/16/25 DN 50	01	2.530,00	2.530,00	<b><u>10 DIAS</u></b>
20	TAMPÃO DN 600	01	1.400,00	1.400,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
21	ANEL TRAVAMENTO INTERNO ATIEPDM DN 500	02	2.800,00	5.600,00	<b><u>40 DIAS</u></b>
22	TE TJGSF.10/16 DN 500 200	01	7.650,00	7.650,00	<b><u>60 DIAS</u></b>
23	VÁLVULA EURO 23 PN10 DN 200	01	3.115,00	3.115,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
24	EXTREMIDADE EFP10 DN 200	01	1.000,00	1.000,00	<b><u>IMEDIATO</u></b>
25	ANEL TRAVAMENTO INTERNO ATIEPDM DN 500	02	2.800,00	5.600,00	<b><u>40 DIAS</u></b>



**SANEAMENTO**

DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS  
PARA SANEAMENTO BÁSICO

**TOTAL R\$ 154.920,00**

Condições Gerais:

-Pagamento: 30 Dias

-Preços/Frete: CIF

-Impostos: Incluso

-Validade Preços: 30 dias

Razão Social: V E GOMES ARAUJO EIRELI

CNPJ: 20.775.930/0001-24